
ZARZĄDZENIE NR 57/2013
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 18 listopada 2013 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z Hali Widowiskowo-Sportowej przy Szkole 
Podstawowej i Gimnazjum w Piotrkowie Kujawskim

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 i poz. 645), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 
45, poz. 236) oraz Uchwały Nr IV/19/2011 Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim z dnia 28 marca 2011 r. 
w sprawie Regulaminu korzystania z Hali Widowiskowo-Sportowej przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum 
w Piotrkowie Kujawskim oraz powierzenia Burmistrzowi uprawnienia do stanowienia o wysokości opłat za 
korzystanie z hali widowiskowo-sportowej zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłat tytułem zwrotu kosztów eksploatacji za korzystanie z Hali Widowiskowo-
Sportowej przy Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Piotrkowie Kujawskim, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Zespołu Szkół i Placówek w Piotrkowie Kujawskim. 

§ 3. Nadzór nad Zarządzeniem powierzam Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnemu Szkół 
w Piotrkowie Kujawskim. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 59/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 28 września 
2011 r. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2013 roku. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Mirosław Skonieczny

Id: OMWYU-BDSHD-KGYTG-AADGS-EFVYG. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 57/2013

Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski

z dnia 18 listopada 2013 r.

Hala Widowiskowo-Sportowa - opłaty 

Lp.  Rodzaj opłaty  Wysokość opłaty/godzina  Uwagi
1.  Boisko główne 60 zł  z szatnią
2.  1/3 boiska 

głównego 
20 zł  z szatnią

3.  Mała sala 8 zł  z szatnią

Do opłaty zostanie doliczony obowiązujący podatek VAT.

Id: OMWYU-BDSHD-KGYTG-AADGS-EFVYG. Podpisany Strona 1




